
                           令和５年９月１日 

 保 護 者 様 

                         県立北摂三田高等学校 

                         校 長   吉 野 浩 司 

 

令和５年度 体育祭のご案内 

 

初秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本校教育にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、「令和 5年度 体育祭」を、下記の要領で開催いたします。日頃の体育の授業や課外活

動の成果を広くご覧いただきたいと存じますのでご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 期  日   令和５年９月２２日（金）  ８：５０～１４：３０頃 

                   ※雨天の場合は９月２６日（火）、１０月３日（火）へと順延いたします。 

                    

２ 場  所   本校グラウンド（受付：グラウンド入口） 

                  

３ そ の 他    （１）全学年の保護者の方にご覧いただくことが可能です。 

（２）インターネットによるライブ配信は実施しませんので、ご了承くださ

い。                         

（３）来校の際は車の乗り入れはできません。公共の交通機関等をご利用く

ださい。なお、特別な理由がある場合は、９月１５日（金）までにご

相談ください。 

         （４）食堂を利用されるご家族の方は９月１５日（金）までに「れんらくア

プリ」のアンケートにてご回答ください。 

 

 

 

 

 

 

                ＜照会先＞  兵庫県立北摂三田高等学校    

                       総務部 河合 健吾 

                                 電話  ０７９－５６３－６７１１ 


